
PRING BALLIU

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

2017

Nr Pershkrimi I elementeve Shenime Periudha Periudha

Raportuse Paraardhese

1 Shitje NETO 27,096,648 26,709,804

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces

4 Materiale te konsumuara -13,986,600 -11,304,527

5 Kostot e punes -4,784,756 -4,378,184

Pagat e personelit -4,100,048 -3,750,000

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore -684,708 -628,184

6 Amortizimet e cvleresimet -1,757,516 -2,070,510

7 Shpenzime te tjera -4,584,821 -6,379,735

8 TOTALI I SHPENZIMEVE -25,113,693 -24,132,956

9 Fitimi ( humbja) nga veprimtaria kryesore 1,982,955 2,576,848

10 Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontroliuara

11 Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

12 Te ardhura e shpenzimet financiare -675,839 -825,982

12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat -653,863 -689,784

12.3 Fitime (humbje) nga kurset e e kembimit

12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare (gjobe) -21,976 -136,198

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare -675,839 -825,982

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 + /- 13) 1,307,116 1,750,866

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 199,364 283,060

16 Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 1,107,752 1,467,806

17 Elementet e pasqyrave te konsoliguafa" ..... "".
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